
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края 
мО наделении органов местного самоуправления муниципальных районов  

и городских округов в Ставропольском крае отдельными  
государственными полномочиями Российской Федерации, переданными 

для осущ ествления органам государственной власти субъектов 
Российской Ф едерации, и отдельными государственными полномочиями  

Ставропольского края в области труда и социальной защиты  
отдельных категории граждан"

Внести в статью 1 Закона Ставропольского края от 11 декабря 2009 г. 
№ 92-кз "О наделении органов местного самоуправления муниципальных р ай ­
онов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственны­
ми полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления ор­
ганам государственной власти субъектов Российской Ф едерации, и отдельными 
государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и со ­
циальной защ иты отдельных категорий граждан" изменение, дополнив ее пунк­
том 2 0 1 следующ его содержания:

"201) осуществлении назначения ежемесячной выплаты в связи с рож де­
нием (усыновлением) первого ребенка в соответствии с Федеральным законом 
от 28 декабря 2017 года № 418-Ф З "О ежемесячных выплатах семьям, им ею ­
щим детей";".

Статья 2
Настоящ ий Закон вступает в силу на следующий день после дня его оф и ­

циального опубликования.

Статья 1

г.Ставрополь 
29 января 2018 г. 
№ 1-кз

В.В. Владимиров



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края 
"О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края 

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов 
и городских округов в Ставропольском крае отдельными 

государственны ми полномочиями Российской Ф едерации, переданными 
д л я  осущ ествления органам государственной власти субъектов Российской 

Ф едерации, и отдельными государственными полномочиями  
С тавропольского края в области труда и социальной защиты  

отдельных категории граждан1'

Д ума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 1 
Закона Ставропольского края "О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных районов и городских, округов в Ставропольском крае отдельны­
ми государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для 
осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федера­
ции, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в 
области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан" и в соответ­
ствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить 
его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Дум
Ставропольского к

№  878-VI ДСК

г. Ставрополь 
25 января 2018 го£

Г.В. Ягубов


